
UCHWAŁA NR XIX/77/2021
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN KRAJNY W ZŁOTOWIE

z dnia 14 grudnia 2021 r.

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są 
zobowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz Związku Gmin 

Krajny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 69 ust. 2 i 3 ustawyz dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 2a oraz art. 6 ust. 2 i 4 ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządkuw gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r, poz. 888 z późn. zm.) 
Zgromadzenie Związku Gmin Krajny uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się górne stawki opłat za odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, którzy 
nie są zobowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadów na rzecz Związku Gmin Krajny, za 
jednorazowy odbiór odpadów komunalnych selektywnie zbieranych z pojemnika lub worka w następujących 
wysokościach:

1) stawka opłaty za pojemnik lub worek o pojemności 120 l: 41,00 zł; 

2) stawka opłaty za pojemnik o pojemności 240 l: 82,00 zł; 

3) stawka opłaty za pojemnik o pojemności 1100 l: 378,00 zł; 

4) stawka opłaty za pojemnik o pojemności 7000 l: 2580,00 zł. 

2. Jeżeli odpady komunalne nie są zbierane selektywnie, określa się górne stawki opłat za jednorazowy odbiór 
odpadów komunalnych z pojemnika lub worka w stawkach stanowiących dwukrotność opłaty, o której mowa 
w ust. 1, tj.: 

1) stawka opłaty za pojemnik lub worek o pojemności 120 l: 82,00 zł; 

2) stawka opłaty za pojemnik o pojemności 240 l: 164,00 zł; 

3) stawka opłaty za pojemnik o pojemności 1100 l: 756,00 zł; 

4) stawka opłaty za pojemnik o pojemności 7000 l: 4136,40 zł. 

3. W przypadku korzystania z pojemników o innej pojemności niż wymienione w ust. 1 i 2 ustala się 
odpowiednio górne stawki opłat za jednorazowy odbiór odpadów komunalnych w wysokości ustalonej jako iloczyn 
pojemności pojemnika/worka na odpady wyrażonej w litrach oraz stawki za 1 l w wysokości 0,38 zł przy zbiórce 
selektywnej, lub stawki za 1 l w wysokości 0,76 zł, jeżeli odpady komunalne nie są zbierane selektywnie. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr VII/34/2020 z dnia 17 lutego 2020 r. Zgromadzenia Związku Gmin Krajny 
w Złotowie w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są 
zobowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz Związku Gmin Krajny. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

Id: YPRZW-WTTOS-OHELR-YPXXH-EFRMA. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2022 r. 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Gmin Krajny 

w Złotowie 

Stanisław Wojtuń

Id: YPRZW-WTTOS-OHELR-YPXXH-EFRMA. Podpisany Strona 2




